
ソケットレンチセット

ソケットセット

セット内容（DT4A）
● 3/8"ラチェットハンドル
● 3/8"ソケット×1Opcs.
　(8·10·11·12·13·14·15·17·19·21mm)
● 3/8"エキバー：70mm
仕様（DT4A)
●本体サイズ：H300×W90×D30mm
●重置：830g

セット内容(DT44A）
●1/2"ラチェットハンドル
●1/2"ソケット×1Opcs.
　（10·12·13・14·17·19·21·22·23·24mm）
●1/2"エキバー：125mm
仕様(DT44A)
●本体サイズ：H330×W100×D50mm
●重量：1,500g

12pcs.ソケットセット　 8pcs.ソケットセット／10pcs.ソケットセット　

収納に便利なソケットホルダー付

品番JANコード 商品コード
000120
000121

DT4A
DT44A

内箱/外箱
10/20
6/12

4954458973705
4954458973774

品番JANコード 商品コード
330058
330059

TSS-308
TSS-410

内箱/外箱
10/40
4/20

4954458308057
4954458308064

差込角

mm
12.7

差込角

mm
9.5

差込角

mm
12.7差込角

mm
9.5

本格プロ仕様のクロムバナジウム鋼を使用！
特長
●強力型6角サーフェイス
●早回し可能なローレット加工
●収納に便利なソケットケ一ス付
材質
●ソケット：クロムバナジウム鋼
●ケ一ス：PP

セット内容（TSS-308）
● 3/8"ソケット×8pcs
　（8·10·12·13·14·17·19·21mm)
仕様(TSS-308)
●本体サイズ：H260×W73×D28mm
●重量370g

セット内容（TSS-410）
●1/2"ソケット×1Opcs
　（8·1O·12·13·14·17・19·21·22·24mm）
仕様（TSS-410）
●本体サイズ：H340×W74×D31mm
●重量：740g

DT4A DT44A TSS-308 TSS-410

特長
●6.35mm+9.5mm差込角ソケット
　各パ一ツ、完全熱処理済
●ソケットはフランクドライブ方式で
　ポルト・ナットを傷めすトルクアップ
仕様
●本体サイズ：H190×W280×D50mm
●重量：1,440g

39pcs.ソケットレンチセット

自動車•バイク•自転車のメンテナンスに最適

品番JANコード 商品コード
900520 TS-39

内箱/外箱
－/104954458061259

フランクドライブ方式
従来のように角ではなく、
面で包むようにホールドす
ので、レンチの強さを増し、
角のナメリも少
なく締め付け・
ゆるめ作業がで
きます。

40pcs.ソケットレンチセット

品番JANコード 商品コード
000640 KS-40

内箱/外箱
－/104942466900004

特長
●6.3mm+9.5mm差込角ソケット
　各パ一ツ、完全熱処理済
●ソケットはフランクドライブ方式で
　ポルト・ナットを傷めすトルクアップ
仕様
●本体サイズ：H190XW280XD50mm
●重量：1,370g

自動車•バイク•自転車のメンテナンスに最適

フランクドライブ方式
従来のように角ではなく、
面で包むようにホールドす
ので、レンチの強さを増し、
角のナメリも少
なく締め付け・
ゆるめ作業がで
きます。
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